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Slaskie.
Pozytywna energia

JEDNOSTKI TERENOWE:

Bierun - Pszczyna

43-155 Bierun Nowy

ul. Turystyczna 1

tel./fax.: 032/ 216-29-77
43-200 Pszczyna

ul, 3 Maja 4a

tel.ffax.: 032/ 210-47-29
e-mail:pszczyna@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Cieszyn
43-400 Cieszyn

ul. Korfantego 32

tel.: 033/ 852-20-13
tel./fax.: 033/ 852-28-25
e-mail:cieszyn@szmiuw.pl

Biuro Terenowe
Gliwice

44-100 Gliwice

ul. Géry Chetmskiej 2B
tel./ffax.: 032/ 231-96-25
e-mail:glivice@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Raciborz
47-400 Raciborz

ul. 1 Maja BA

tel.ffax.: 032/ 415-35-66
tel. 032/ 419 08 15
e-mail:raciborz@szmiuw.pt

Biuro Terenowe Zawiercie
42-400 Zawiercie

ul. Paderewskiego 112
tel./fax.: 032/ 672-19-20
e-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zywiec
34-300 Zywiec

ul. Za Wodag 18

tel./fax.: 033/ 861-39
e-mail:zywiec@szmiuw.pl

Sporzadzit: Jolanta Skubata

SLASKI ZARZAD MELIORACJI i URZADZEIQ WODNYCH
w Katowicach

ul.Sokolska 65, 40-087 Katowice

Sekretariat: tel, (032) 258-30-76, tel./fax. (032) 258-27-43,
e-mail: sekretariat@szmiuw.p} NIP: 954-23-14-260, REGON: 276712880,
http:l/www.szmiuw.pl

Oddziaty:

Czestochowa ul. Wreczycka 11a, tel. (034) 362-92-12, fax (034) 362-92-70,
e-mail:czestochowa@szmiuw.pl

Czestochowa 2013-08-27.

OCZ/6211-K/193/2478/13

Firma Robét Elektrycznych s.c.
ul. Skalna 38/40
42 — 200 Czg¢stochowa
NIP 949 21 64 001

Odpomadajqc na pismo z dnia 02.08.2013r
w sprawie uzgodnienia rozwiazan technicznych ulozenia kabli pod dnem

zbiornika wodnego Panki w Pankach - informuje, ze:

e przejicie pod dnem zbiornika wykonaé zgodnie z opisem (uwaga) zataczonym
do mapy tj. na glebokosci 1,10m od dna stalego w rurze ochronnej metoda
przewiertu sterowanego,

e przedlozy¢ do uzgodnienia projekt budowy fontanny oraz rysunki (przekroje)
przej$cia pod dnem zbiornika kablem,

e na przejScie pod dnem zbiornika wodnego kablem elektrycznym oraz na
budowe fontanny nalezy uzyska¢ pozwolenie wodnoprawne na podstawie art.
122 ustawy Prawo wodne (Dz. U z 2012r, poz. 145 - tekst jednolity)

e wykonanie przejécia oraz budowa fontanny wmny by¢ prowadzone pod
nadzorem pracownika Zarzadu,

e na nadzér zostanie zawarta umowa pomiedzy Dyrektorem SZMiUW
w Katowicach, a inwestorem realizowanych prac.

Za przedmiotowe uzgodnienie zostanie wystawiona faktura w kwocie 72,00 zi-
zgodnie z Zarzadzeniem Nr 3 Dyrektora Slaskiego Zarzadu Melioracji i Urzadzen

| Wodnych w Katowicach z dnia 10.10. 2012 roku.

Zalaczniki: 1 szt

Do wiadomosci:

1. Dzial Finansowo-Ksiggowy
celem wystawicnia faktury
w kwocie 72,00 -84.11.11.0.
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